Domini Millesimo Sex-
centesimo Vigesimo Octavo.
Piotrowski Tyraszkie
mie sum Izoo Flak Inscrubit

Comparens personam Com Officio Tery
p[ro]curatoris Capitei Poln[is] iudic[is] C[on]s[ul]t[is]
Inquisitorem Admagistris Piotrowski
d[omi]ni Generosi Stanislo Tyraszkie Filius Janus
n[ost]re & Corpore existens i[n] Terris Archiducis
Iudicis Jurisdictionis Sui quibusvis proxi-
m[is] & competent[is] recedendo hinc
autem Jurisdictione Caspary Pol-
n[is] iudic[is] qui ad Petam p[ro]fector
attinet se una successib[us] Com[is] sui
generandi o[mn]i[u]m iudic[is] et plenarie in-
comando & subiciendo p[ro]fector ibere
publice ac p[ro]fector p[ro]fector recognovit.

Qui ipse Generoso Stanislo
Tyraszkie in partore Inquisit[is]
Hanced Jond ip[s]e heredi eripit
Jond summam Mille Ducenorum
Florenod p[ro]fector p[ro]fector Cento reni Justo
aliquid debet[is] aut n[ost]re p[ro]fector tenet
atq[ue] debet p[ro]fector quiddam summam
Mille Ducenorum Florenorum
p[ro]fector p[ro]fector p[ro]fector Rec[is]
p[ro]fector Generosi Admagistris d[omi]ni
Caspary Poln[is] iudic[is] p[ro]fector nos

Succet

Successor met super Jond sui generandi atq[ue] 87
ac summis pecuniar[is] quibusvis lib[er]al[is] & h[ab]it[is]
Jond Generosi Stanislo Tyraszkie emig[ra]tor
Inquisit[is] & obligat p[ro]fector hinc p[ro]fector &
Fest[is] Conversionis sancti Pauli in
Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesimo
Sexto p[ro]fector p[ro]fector dare solvere
& Com Officio Tery p[ro]fector h[ab]it[is]
Caspary Capitei Poln[is] iudic[is] p[ro]fector
& in effectum rep[ro]fector & obliquere rep[ro]fector
Sit[is] & relict[is] n[ost]re ab eodem offi-
cio n[ost]re p[ro]fector solvere nec a p[ro]fector
vel quavis alio modo impug[na]re
Jond p[ro]fector summis
Mille Ducenorum Florenod p[ro]fector
p[ro]fector per Lunel Recogn[is] p[ro]fector
anteus Succet Jond p[ro]fector
Stanislo Tyraszkie emig[ra]tor
Jond obliquere solvere summis
Jond p[ro]fector q[ue] tempore
Inquisit[is] ad Jond p[ro]fector
Inquisit[is] Jond Recogn[is] Generosi
Admagistris Caspary
Jond Generosi Stanislo Tyraszkie
emig[ra]tor Jond debet coridit relict[is]
Eius plenarie eius plenarie.

facultatem omnimodam potestatem
 Administrationem potestatem Teboream
 ex his Actis Approbatas autenticas
 de purp. arte decursur omnes
 anni transire et transportare
 Cas quibus Transponere Infennis
 presentis presentis Reuonit facit
 sicut melius per lris suis generat
 vltus ac sua pecunia quibus
 habet et habet et ab Crediti
 suo eius non referit et obligat
 quod non ex traditum in ea
 p. meo non suscepit Id est subradis
 Thimothii summe Mille Centum
 Floren quod p. per Euonem
 Reuonit et autem hunc et ab
 Crediti suo eius non obli:
 traditum Transponere Infennis
 sed nologuntur fieri ad soluentem
 licet pro quibus quibus vadi vel vadi
 not. miso id est hunc p. eunt de ac
 summa ipsa p. p. non so:
 lita Thimothii Casibus
 Memoria Reuonit facit
 nens Alas et ab hunc
 Thimothii autem sicut ad
 Thimothii presentis genenti Thimothii
 Thimothii autem sicut ad Thimothii
 Casibus ante Thimothii et Thimothii